
UCHWAŁA NR  18/557/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs Nr RPOWKP 32/V/5.2.1/2010 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 
 

§  1. W uchwale Nr 40/670/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
14 czerwca 2011 r., w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs  
Nr RPOWKP 32/V/5.2.1/2010 zmienionej uchwałami: Nr 25/762/12 z dnia 27 czerwca  
2012 r., Nr 10/286/13 z dnia 6 marca 2013 r., Nr 31/1215/13 z dnia 8 sierpnia 2013 r.,  
Nr 50/1872/13 z dnia 18 grudnia 2013 r. i Nr 23/797/14 z dnia 4 czerwca 2014 r., skreśla  
się § 4.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko–       

Pomorskiego. 
 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


